www.med126.com

长卫科发〔2012〕5号
关于调整长春市继续医学教育委员会学科组
专家名单的通知

各县（市）区卫生局、市直各医疗卫生单位：

为适应新形势下继续医学教育工作的开展，进一步提高继续医学教育的水平和质量，并加强对全市继续医学教育的业务指导，根据国家和省继续医学教育的有关规定，经研究决定，在建立我市继续教育专家库的基础上，将原有的相关专科调整为临床医学、预防医学、药检医技、护理学4个学科组。学科组在市继续医学教育委员会领导下具体负责本学科继续医学教育项目审定、基地评审和业务指导等工作，对全市继续医学教育规划、政策制定提出意见和建议。现将各学科组成员名单公布如下：

　　临床医学组（5人）

　　   王  革   内  科　  主任医师

　　   张  弘   外  科    主任医师
荫春霞   妇产科　  主任医师
李丽红   儿  科　  主任医师

赵振国   传染科    主任医师
中医学组（3人）

赵树军  主任医师
何艳华  主任医师
周高峰  主任医师

　　预防医学组（3人）

　　   吴  静  预防医学　副主任医师

　　   郑晓华  心理卫生　副主任医师

　　   姜  华  妇幼保健  主任医师

　　药检医技组（3人）

　　   蔡晓红  药理学　  副主任药师

　　   孙丽凤  临床检验　副主任技师

马守燕  放射医学　副主任医师

　　护理学组（3人）

　　   向均芬  护理学　  副主任护师

　　   赵雅伟  护理学　  副主任护师

　　   高丽娟  护理学　  主管护师

　　　　　　　　　　　　　       二Ο一二年四月十一日
主题词：卫生工作  继续医学教育　学科组调整  通知
长春市卫生局办公室                   2012年4月11日印发

联系人：郝文红      联系电话：84692037      （共印50份）
PAGE
www.med126.com